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ADMINISTRAGAO

Descrigéo

ADMINISTRAGAO LOCAL

MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES
ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES

VIGIA DIURNO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES

TOPOGRAFO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

ARQUITETO DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES
VIGIA NOTURNO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES
APONTADOR OU APROPRIADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Tipo
CANT - CANTEIRO DE OBRAS

SEDI - SERVICOS DIVERSOS
SEDI - SERVICOS DIVERSOS
SEDI - SERVICOS DIVERSOS
SEDI - SERVICOS DIVERSOS
SEDI - SERVICOS DIVERSOS
SEDI - SERVICOS DIVERSOS
SEDI - SERVICOS DIVERSOS
SEDI - SERVICOS DIVERSOS
SEDI - SERVICOS DIVERSOS
SEDI - SERVICOS DIVERSOS

MO sem LS => 2.841,50
Valor do BDI => 1.319,09

B.D.I.
20,34%
Und Quant.
Mes 1,0000000
H 30,0000000
H 10,0000000
H 30,0000000
H 25,0000000
H 15,0000000
H 20,0000000
H 10,0000000
H 30,0000000
H 20,0000000
H 10,0000000
LS => 3.186,75

Encargos Sociais

N&o Desonerado:

Horista: 112,15%
Mensalista: 70,87%

Valor Unit
6.485,25

37,67
92,27
15,67
16,21
20,64
37,10
68,00
19,78
16,38
90,45

MO com LS =>

Valor com BDI =>

Quant. => 6,0000000

Preco Total =>

80.780,81

Total
6.485,25

1.130,10
922,70
470,10
405,25
309,60
742,00
680,00
593,40
327,60
904,50

6.028,25
7.804,34
46.826,04
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